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инновациялар" есебіне сәйкес, "логистика экономикасын басқару", бен ГЕЗИНГ, DHL Trend 
Research жобасының жетекшісі. 

"Бірлесіп пайдалану экономикасы мобильділік пен қонақжайлылық сияқты активтердің 
үлкен көлемі бар бірнеше салалар үшін өте жойқын болды", - делінген есепте. "Бірақ бірлесіп 
пайдалану экономикасын қамтамасыз ететін технологиялар мен бизнес-модельдер кез келген 
салада қолданылуы мүмкін. Оның барлық ауыр активтері мен инфрақұрылымдары бар 
логистиканы қоспағанда болмайды". 

ТАЛАП БОЙЫНША ЖИНАУ. Flexe сияқты компаниялар қазірдің өзінде шындықты 
көрді. Қойма компаниясы талап бойынша қойманың сыйымдылығы бойынша шектеулерді 
жою және электрондық коммерцияның динамикалық орындалуын қамтамасыз ету үшін 
логистика, бөлшек сауда және брендтер жөніндегі сарапшылар командасымен 1000 астам 
қоймадан тұратын желіні қосу үшін өзінің технологиялық платформасын пайдаланады. Осы 
жас, бірақ өсіп келе жатқан сегментте Flexe Үстемдігі оған 2013 жылы құрылған сәттен 
бастап 64 миллион доллар көлемінде қаржыландыруды қамтамасыз етті. 

"Клиенттердің қажеттілігі үнемі өзгеріп отырғандықтан, жүк жөнелтушілер қолдарын 
бүктіріп, олар тек не істеп жатқандығына риза бола алмайды", - дейді Flexe-нің операциялар 
бойынша аға вице-президенті Меган Эверт. "Олар сұранысты қанағаттандырудың 
инновациялық тәсілдерін іздеуді жалғастыруға тиіс". 

Flexe бірнеше апта бойы қалқымалы дүкенде өз өнімін сынауға келетін іске қосу 
режимінде шағын компаниялардан бастап, сияқты Walmart және Ace Hardware сияқты топ 
аттарға дейін, қосымша икемділік және жарнамалық, маусымдық немесе артық қорлар үшін 
орын қажет. 

Evert Flexe-ге келіп жүк жөнелтушілер таңқаларлық, ол 3PL-мен салынған 
ынтымақтастық қатынастарынан қарағанда, кейбір контекстерде Flexe өзінің бәсекелесімен 
көре алады. 

"3PL бізбен қалай қарым - қатынас жасайтынын көру қызықты болды", - дейді Эверт. 
"Кейде біз оларға өздері алмаған бизнестің бір бөлігін алып келеміз, және Біз 3PL, әсіресе 
өңірлік провайдерлерге, брендті қоймалау мен логистиканың ұлттық стратегиясына сай 
болуға көмектесе аламыз". 

Осылайша Рено its Logistics жағдайында болды, Невада штаты. 
2018 күзінде Walmart теледидарға арналған екі апталық жарнамалық науқанды өткізген 

кезде, ол өзінің қоймалық және логистикалық қажеттіліктерін толықтыру үшін Flexe-

гежүгінді. Содан кейін Flexeits-ге Батыс жағалаудағы өнімді жайғастыру арқылы жүгінді. 
"Walmart әлемдегі барлық кеңістікке ие деп ойлайды, бірақ олар әлі де электрондық 

коммерция жағынсалады", - дейді itsLogistics дистрибуция қызметінің Президенті Райан 
Мартин. "Flexe бізде лайықты мөлшерде қойма бар ма, олар жылжыту үшін пайдалануға 
болады. "Бұл өте табысты болды және біздің табысымызға жақсы соққы болды", - дейді 
Мартин. Сонымен қатар, Flexe ITS-ге қарағанда қарапайым веб-платформаны 
пайдаланғандықтан, Walmart өнімдерін қоймаға және одан оңай және тиімді жылжыту 
болды. 

БІРЛЕСІП ЖИНАҚТАУ ҮШІН БІРЛЕСКЕН ЖҰМЫС. Талап бойынша жинақтау-жаңа 
мүмкіндіктер мен ынтымақтастық үшін жетілген жалғыз орын емес. Бірлескен жұмысты 
кеңейту адамдар алдында жеткізу тізбегінің идеяларымен алмасу және озық тәжірибелерді 
жасау үшін әлдеқайда көп мүмкіндіктер ашады. 

Saltbox, Атланттан стартап, бірлескен жұмыс тоқтатылатын жерден басталады.  Ол 
бизнес иелерінің, импорттаушылар мен экспорттаушылардың, дистрибьюторлардың, 
өндірушілер мен электрондық коммерция операторларының әртүрлі тобын ұсынады, онда 
олар офистік серіктестер, сондай-ақ қоймалау бойынша әріптестер болуы мүмкін. Оның 
мақсаты-өз бизнесін басқару үшін қойманы қажет ететін адамдарға бизнес-модельдерді, 
жеткізу тізбегінің тәжірибесін, сондай-ақ логистика және қойманы басқару стратегияларын 
тоғыспалы тозаңдандыру үшін ортақ жұмыс істеу ортасын құру. 
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"Біз адамдар қауымдастықты қалыптастыра алатын функционалдық, физикалық 
кеңістікті ғана емес, сонымен қатар "нақты класс" кәсіпкері үшін бар үйкелістерді жойғымыз 
келеді", - деп түсіндіреді Тайлер тең құрылтайшы жән еSaltbox бас директоры. 

Ол бүгінде көптеген кәсіпкерлер мен шағын бизнес иелері қиын жағдайға тап 
болатынын  айтты. Оларға өз компанияларын және қолдау желісін дамыту үшін орын қажет. 
Бірақ олар қазіргі заманғы ыңғайлылықсыз және қала орталықтарынан алыс ескі 
ғимараттардағы  қойма  алаңдарының мың футына  қымбат тұратын көп жылдық жалға 
алуды қаламайдын  емесе қажет  етпейді. 

Технологиялармен  және  қызметтермен  айналысатын қызметкерлерден және оларға не 
қажет екенін табаалатын кәсіпкерлерден айырмашылығы көптеген қалаларда бірлескен 
жұмыс  істеуге арналған  орындардың өсіп  келе  жатқан санында, Интернетке, қиын ұқсас 
орындарды табу. 

"Біз  өнеркәсіптік кеңістік мәселесін шешуге адами  көзқарасты пайдаланамыз", - дейді 
қисық. "Біз өз бизнесін жүргізуге  тырысатын және кәсіпкерлік қауымдастықты қолдау үшін 
гипер функционалдык еңістік құратын адамдардың қажеттіліктеріне қараймыз. 

"Дәстүрлі қоймалар-бұл ерлер ортасы - оларсуық, лас, алыс жерлерде, мүмкін, тіпт 
қауіпсіз емес. Saltbox-пен біз бәрі үйде сияқты сезінетін жаңа, жарқын  орын жасағымыз 
келеді", - дейді Салtbox-тың жартысы құрылтайшылар әйел-кәсіпкерлер екенін атап өтті. 

"Қоймаларды бірлесіп пайдалану тәсілін іздеу және жеткізу қызметтері біздің 
пайдамызғаүлкен  әсер етеді", - дейді Мак. "Сондай-ақ, бізбір-бірімізді шабыттандыра 
алатын және барлығымызға пайда әкелетін идеяларды енгізетін қоғамдастық болу қызықты". 

Көлік және жеткізу саласындағы инновациялар, сондай-ақ жеткізудің қызықты бу 
тізбектерін жасады. FreshSpoke азық-түлік нарығы, мысалы, мейрамханалар мен 
супермаркеттердегі азық-түлік өнімдерін көтерме сатып алушыларға жергілікті азық-түлік 
өндірушілерінен тікелей алуға мүмкіндік береді. Онтарио негізделген Барри бірлескен 
экономиканың көптеген элементтерін қамтитын компания тапсырыс, төлем және жеткізуді 
жеңілдету үшін сатып алушылар мен сатушылардың байланысына арналған логистикалық 
платформаны пайдаланады. Бірақ шын мәнінде бұл жұмыс істеуге мәжбүр етеді, сондықтан 
бұл FreshSpoke коммерциялық жеткізу секторларында бар артық көлік қуатын пайдалану 
қабілеті. Компания жүргізушілермен, автопарк операторларымен және тамақ өнімдерін 
жеткізушілермен жұмыс істейді, олар тұрақты ауысым кезінде басқа жеткізілімдерді жүзеге 
асырады және бос жүк көліктерін тамақ өнімдерімен толтырғысы келеді. 

Қазіргі уақытта компания Канада, Онтарио қаласында 306 жергілікті азық-түлік 
жеткізушілерімен және 650 сатып алушылармен біріктіріледі. FreshSpoke Огайо кеңейтіледі, 
және Вудс басқа аймақтар үшін моделін кеңейтуге үміттенеді. 
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